
UCHWAŁA NR XXXII/200/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXX/194/2014 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 marca 2014r. w sprawie 
przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku

Na podstawie art.67 ust.3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany uchwały nr XXX/194/2014 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 marca 2014r. 
w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku w ten sposób, że 
zmienia się:

1. w Załączniku nr 1 do Uchwały w pkt 1a wyrazy „Miasto Kościan” zastępuje się wyrazami „Miejska 
Kościan",

2. w Załączniku nr 2 do Uchwały w §3 wyrazy „Miasto Kościan” zastępuje się wyrazami „Miejska Kościan".

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: 0F6DA01C-4261-484D-88D7-FE3155FFAB24. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska Wielichowa w dniu 26 marca 2014 roku podjęła uchwałę przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku.

Związek Międzygminny "Centrum Zagospodarowania Odpadów - Selekt" przesłał do przyjęcia przez Radę
Miejską Wielichowa projekt uchwały z prośbą o nie dokonywanie zmian w otrzymanym projekcie uchwały.

Załącznikiem do projektu uchwały były Załączniki Nr 1, który opisywał zmiany w Statucie Związku
Międzygminnego oraz Załącznik Nr 2 będący tekstem jednolitym Statutu Związku Międzygminnego "Centrum
Zagospodarowania Odpadów - Selekt".

W powyższych załącznikach występują błędy w nazwie Gminy.

W wyniku powyższego zaistniała konieczność zmiany zapisów §3 Statutu Związku określającego nazwę Gminy
Miasto Kościan na prawidłową Gmina Miejska Kościan.

Ponadto nie dokonuje się innych zmian.

Id: 0F6DA01C-4261-484D-88D7-FE3155FFAB24. Uchwalony Strona 1




